solteiro, advogado, portador da Cédula de Identidade de n. 6.353.616 

(SSP/PE), inscrito no CPF/MF sob o n. 048.722.534-18, inscrito na OAB/PE 

sob o n. 24.277-D, sócio da ALVES DE MELO ADVOGADOS ASSOCIADOS, 

sociedade de advogados inscrita na OAB/PE, no livro próprio B-7, sob o n. 

1.070 (mil e setenta), e no CNPJ/MF sob o n. 08.730.141/0001-71, com 

endereço profissional na Av. Dantas Barreto, 191, Salas 310/312/314, no 

bairro de Santo Antônio do Município de Recife, capital do Estado de 

Pernambuco, sob pena de nulidade.” 

É o relatório.